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Hallsbergssprinten Resultatlista 103 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 15 Ola Helmfridsson Teknis MC Mitsubishi 1:39,72 1:38,03 1:38,76
Dennis Karlberg Teknis MC Evo ll 0:00,00 4:56,51
2 16 Hasse Flodin SMK Motala Bil Mitsubishi 1:42,92 1:38,53 1:37,38 0:02,32
Christoffer Larsson SMK Motala Bil EvoV 0:00,00 4:58,83 0:02,32
3 19 Roger Gustafsson Osternarkes RMC Mitsubishi 1:42,65 1:40,92 1:39,48 0:04,22
Kenneth Ringstrém Fjugesta MS Evo IV 0:00,00 5:03,05 0:06,54
4 47 Fredric Westerlund Varmdoé MK Mitsubishi 1:41,51 1:40,38 1:41,49 0:00,33
Helene Westerlund Alingsas MK Lancer EVO VII 0:00,00 5:03,38 0:06,87
5 49 Martin Lundquist Fagersta MK Ford 1:44,02 1:41,41 1:41,14 0:03,19
Christian Wisti-segerstrom Fiesta 0:00,00 5:06,57 0:10,06
Anmalare: FINNKAT
6 25 Tom Carlsson Laxa MK Toyota 1:44,18 1:42,66 1:42,25 0:02,52
Mikael Ljungstrom Corolla 0:00,00 5:09,09 0:12,58
Anmalare: BILTEMA SWEDEN
7 24 Thomas Blader Filipstad MC Volvo 1:44,14 1:42,98 1:42,22 0:00,25
Jorgen Persson 940 0:00,00 5:09,34 0:12,83
8 55 Mikael Stark Tjust MK Ford 1:45,55 1:42,73 1:42,04 0:00,98
Mikael Petersson Escort 0:00,00 5:10,32 0:13,81
Anmalare: Lejtorp Racing
9 48 Robert Jakobsson Kolsva MS Mitsubishi 1:43,07 1:43,20 1:44,67 0:00,62
Amelie Jakobsson Kolsva MS Lancer EVO VI 0:00,00 5:10,94 0:14,43
Anmalare: Br Jakobssons smide
10 18 Janne Gustafson Teknis MC Subaru 1:44,22 1:44,65 1:43,55 0:01,48
Pia Klenning NRC 0:00,00 5:12,42 0:15,91
11 60 Mats Larsson Nora MK Volvo 1:45,09 1:44,40 1:43,17 0:00,24
Lotta Sporsén Kils MK Bil 240 0:00,00 5:12,66 0:16,15
Anmalare: Dackverksta’n Nora
12 63 Tomas Henriksson Hagfors MK Ford 1:45,05 1:45,26 1:43,21 0:00,86
Daniel Sjoberg Escort MK |l 0:00,00 5:13,52 0:17,01
Anmalare: A.R.C.Motorsport
13 34 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Renault 1:46,33 1:44,07 1:44,01 0:00,89
Bengt Andersson Ludvika MS 19 0:00,00 5:14,41 0:17,90
14 31 Kent Karlsson Linkdpings MS VW 1:44,92 1:45,01 1:44,64 0:00,16
Gerry Holm Linkdpings MS Golf 16V 0:00,00 5:14,57 0:18,06
15 56 Nils Stromgren fagerst MK Ford 1:46,58 1:44,38 1:44,77 0:01,16
Robin Stromsten RS 2000 0:00,00 5:15,73 0:19,22
16 66 Erik Andersson SMK Vingaker Peugeot 1:48,32 1:46,44 1:43,60 0:02,63
Marie Ténnsen Hagfors MK 205 0:00,00 5:18,36 0:21,85
Anmalare: Tattarresor HB
17 29 Andreas Fransson (")stergyllen RC Opel 1:46,96 1:46,15 1:45,36 0:00,11
Mattias Fransson Ostergyllen RC AsconaB 2.4 0:00,00 5:18,47 0:21,96
18 52 Mikael Wessman Tjust MK Toyota 1:48,42 1:47,13 1:45,66 0:02,74
Johan Andersson Vimmerby MS Starlet 0:00,00 5:21,21 0:24,70
19 98 Hakan Bjorkman Gestrike Racing Team Opel 1:48,76 1:47,24 1:45,32 0:00,11
Kenneth Bjorkman Kadett GSI 16v 0:00,00 5:21,32 0:24,81
Anmalare: ALULINE RACING TEAM
20 22 Bo Karlsson Hallefors MK Opel 1:48,27 1:46,49 1:47,19 0:00,63
Emil Karlsson Hallefors MK Ascona 0:00,00 5:21,95 0:25,44
21 53 Rolf Andersson Christinehamns MK Volvo 1:48,59 1:46,50 1:47,56 0:00,70
Andreas Karlsson SMK Karlskoga 940 0:00,00 5:22,65 0:26,14

Anmalare: Hoégasens Bildemontering



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

51 Jonny Nylin
Tomas Johansson

95 Cristoffer Nystrom
Amanda Lévenhamn

99 Johan Dahlstrom
Jimmie Eriksson

113 Kent Strdmgren
Antoh Pettersson

42 Ove Lundstrom
Peter Hultberg

40 Lars Erik Lundstréom
Jan Larsson

107 Dick Jansson
Jim Hjerpe

67 Micke"Pulver"Persson

MK Ran Askersund

Karlstad MC Bil
Karlstad MC Bil
Anmalare: Team Hynbo

Kolsva MS
MSK Hammaren

Fagersta MK
MK Kopparberg
MK Kopparberg

MK Kopparberg
Bjornjagarens RC

Idkerbergets MK
Saters MK

Fagersta MK

Sune "Grenror" Lindstron Fagersta MK

70 Lars-Olov Karlsson
Bosse Persson

17 Ake Kijellgren
Ulrick Carlsson

5 Eric Johansson
Sophia Karlsson

27 Mikael Claesson
Eje Bernstrom

45 Henrick Loénnstréom
Anders Lonnstrom

13 Ingvar Nilsson
Daniel Hoffman

105 Benny Johansson
Lars Arne Karlsson

91 Mikael Ekman
Kenneth Ekman

72 Mikael Gustavsson
Jimmy Sundstrom

10 John Stigh
Kurt Stigh

8 Patrik Jonsson
Hanna Jonsson

Munkfors MC
Munkfors MC

V:a Ostergétl.mk
V:a Ostergétl. MK

SMK Nykdping
Taxinge MK
Anmalare: Team Bilia

Degerfors RC
Degerfors RC

Nora MK

Hallefors Mk

SMK Linde

Tjust MK
Oskarshamns RRC
Oskarshamns RRC

Degerfors RC

V:a Ostergétlands MK

Nora MK
Nora MK

Opel
Kadett

Mazda
323 Gtx

Opel
Ascona

Ford
Escort

Opel
Ascona

Opel
Ascona

VW
Golf

Opel
Kadett GSI

Volvo
244

Subaru
Legacy

Volvo
940
Ford

Escort

VW
Golf

Volvo
740

Ford
Escort

VW
Golf

Volvo
244

Volvo
240

Volvo
242

1:50,97

1:50,05

1:48,46

1:49,02

1:49,31

1:50,83

1:50,42

1:50,66

1:49,49

1:49,31

1:50,99

1:50,18

1:50,24

1:50,37

1:52,82

1:50,42

1:51,08

1:52,48

1:51,55

1:46,39

1:47,82

1:47,09

1:47,81

1:48,81

1:47,97

1:48,07

1:47,61

1:49,88

1:50,23

1:50,34

1:50,32

1:49,69

1:50,36

1:49,62

1:49,58

1:50,21

1:49,52

1:50,29

1:46,02
0:00,00

1:45,55
0:00,00
1:48,11
0:00,00

1:48,40
0:00,00

1:47,88
0:00,00

1:47,36
0:00,00

1:48,23
0:00,00

1:48,99
0:00,00

1:48,81
0:00,00

1:48,77
0:00,00

1:47,73
0:00,00
1:48,73
0:00,00

1:49,43
0:00,00

1:49,89
0:00,00

1:48,23
0:00,00

1:50,82
0:00,00

1:49,53
0:00,00

1:48,97
0:00,00

1:49,24
0:00,00

5:23,38

5:23,42

5:23,66

5:25,23

5:26,00

5:26,16

5:26,72

5:27,26

5:28,18

5:28,31

5:29,06

5:29,23

5:29,36

5:30,62

5:30,67

5:30,82

5:30,82

5:30,97

5:31,08

0:00,73
0:26,87

0:00,04
0:26,91
0:00,24

0:27,15

0:01,57
0:28,72

0:00,77
0:29,49

0:00,16
0:29,65

0:00,56
0:30,21

0:00,54
0:30,75

0:00,92
0:31,67

0:00,13
0:31,80

0:00,75
0:32,55
0:00,17
0:32,72

0:00,13
0:32,85

0:01,26
0:34,11

0:00,05
0:34,16

0:00,15
0:34,31
0:34,31

0:00,15
0:34,46

0:00,11
0:34,57



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

1 Per"Pelle" Wilén
H-O Wilén

78 Tobias Persson
Mikael Wiberg

32 Hans-Ake Jansson

Hakan Jansson

101 Kenneth Thor
Joakim Arhammar

109 Jonas Myllari
Stefan Lindkvist

73 Daniel Andersson

100 Lars Jansson
Orvar Bildas

9 Rune Lindgren
Brigitta Svard

71 Roger Karlsson
Dennis Lundh

80 Martin Adolfsson
Alfred Andersen

2 Oskar Larsson
Mikael Larsson

7 Marcus Rutgerson
Cecilia von Hebel

64 Patrik Tallgren

Sebastian Tallgren

69 Jimmy Karlsson
Tomas Akeson

14 Ronnie Gustavson
Mats Ygnvesson

76 Mikael Karlsson
Morgan Géransson

93 Marcus Blomquist
Goran Blomqvist

106 Jorgen Radh

Roger Aanerud

36 Staffan Gustavsson
Tommy Gustavsson

104 P-O Andersson
Stefan Melander

6 Frank Hoffmann
Anders Ostlund

54 Pelle Berg
Olle Berg

12 Christer Karlsson

Eskilstuna Mk
Sams

Storfors MK

MK Rimo
Mk Rimo

Suzuki
Swift GTI

Volvo
240

Volvo
240

Anmalare: A.Jansson & son skogsmaskiner

Osternarkes RMC

Volvo
240

Anmalare: EKSTROMS BYGG AB, OREBRO

Norberg MC
Kolsva MS

MSK Kvarnvingarna

VW
Golf

Volvo
240

Anmalare: Team Global Batterier

Fagersta MK
Fagersta MK

Degerfors RC

Opel
Ascona B

Volvo
740

Anmalare: hogasens bildemontering AB

V.A: Ostergétlands MK

Saffle MC
Amals MK

Anmalare: Martin Adolfsson

SMK Vingaker
SMK Vingaker

Nora MK
Nora MK

Volvo
740

Volvo
240
Volvo

240

Volvo
940

Anmalare: Dackverkstan i Nora

SMK Vingaker
SMK Vingaker

Storfors MK
Degerfors RC
Teknis MC
SMK Arboga

SMK Orebro

Munkfors MC

Peugeot
504

Volvo
240

Volvo
244

Volvo
244

Suzuki
GTI

Volvo
242

Anmalare: TEAM MUNKFORS BILSKROT AB

Degerfors RC

Karlskoga Motorférening

Volvo
140

Anmaélare: Hoégasen Bildemontering AB

Fagre MK
SMK Linde
Hallefors MK

Eksharads MS
Eksharads MS

V:A Ostergétlands MK

VW
Golf

Volvo
240

BMW
Compact

Volvo
242

Anmalare: Birkas Bilplat Skanninge

1:50,67

1:50,24

2:02,12

1:49,41

1:51,96

1:54,13

1:52,49

1:51,99

1:53,28

1:53,58

1:52,21

1:52,18

1:51,93

1:52,85

1:52,52

1:53,98

1:53,43

1:53,51

1:52,46

1:54,73

1:53,70

1:56,78

1:53,68

1:51,27

1:50,45

1:44,76

1:53,60

1:50,03

1:49,62

1:51,48

1:51,76

1:51,72

1:50,56

1:51,37

1:51,77

1:54,25

1:51,90

1:51,89

1:51,75

1:51,98

1:51,95

1:49,65

1:51,85

1:52,10

1:50,55

1:53,02

1:49,26
0:00,00

1:50,59
0:00,00

1:44,76
0:00,00

1:48,80
0:00,00

1:50,50
0:00,00
1:48,79
0:00,00
1:49,83
0:00,00
1:50,18
0:00,00
1:49,08
0:00,00
1:50,22
0:00,00
1:51,27
0:00,00
1:50,96
0:00,00
1:49,29

0:00,00

1:50,92
0:00,00

1:51,27
0:00,00

1:50,50
0:00,00

1:51,31
0:00,00

1:51,84
0:00,00

1:55,27
0:00,00

1:51,27
0:00,00

1:52,69
0:00,00

1:51,58
0:00,00

1:52,28
0:00,00

5:31,20

5:31,28

5:31,64

5:31,81

5:32,49

5:32,54

5:33,80

5:33,93

5:34,08

5:34,36

5:34,85

5:34,91

5:35,47

5:35,67

5:35,68

5:36,23

5:36,72

5:37,30

5:37,38

5:37,85

5:38,49

5:38,91

5:38,98

0:00,12
0:34,69

0:00,08
0:34,77

0:00,36
0:35,13

0:00,17
0:35,30

0:00,68
0:35,98
0:00,05
0:36,03
0:01,26
0:37,29
0:00,13
0:37,42
0:00,15
0:37,57
0:00,28
0:37,85
0:00,49
0:38,34
0:00,06
0:38,40
0:00,56

0:38,96

0:00,20
0:39,16

0:00,01
0:39,17

0:00,55
0:39,72

0:00,49
0:40,21

0:00,58
0:40,79

0:00,08
0:40,87

0:00,47
0:41,34

0:00,64
0:41,98

0:00,42
0:42,40

0:00,07
0:42,47



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

86

33

11

74

111

85

77

87

83

68

44

41

92

84

37

79

46

39

75

94

90

81

88

Mikael Schuster
Linus Stenberg

Erik Nygren
Bjérn Jansson

Emil Tungfelt
Henrik Eriksson
Tomas Nilsson
Anders Ekstrom
Jarmo Matikainen
Maria Lagerkvist
Rickard Lonnstréom

Kim Kénnstrém

Jimmy Alfredsson
Karl Jennsen

Bjérn Lévenhed
Tommy Lévenhed

Peter Sundin
Kicki Hallenquist

Jonas Larsson
Magnus Larsson

Janne Larssom
Linda Sjolin

Oscar Johansson
Per Johansson

Jan Rolfsson
Linda Gustavsson
Jonas Thunberg

Anders Persson

Per Lundgren
Peter Kjelsson

Bertil Holmvik
Andreas Holmvik
Lars Alfredsson
Hans Larsson
Pher Goransson

Tobias Goéransson

Peter Stenborg

Suwadi Mithunawong

Anders Johansson
Johan Posth

Patrik Andersson
Gustav Ericsson

Olov Larsson
Per Larsson

Rickard Johansson

Gosta Fredriksson
Linda Fredriksson

114 Peter Granqvist

Hallefors MK
Hallefors MK

MK Team Westom
Bengtfors MK

Osternarkes RMC
Fjugesta MS

VW
Golf 1

Renault
5 turbo

Volvo
240

Anmalare: Ekstréms Bygg AB, Orebro

Munkfors MC
Munkfors

Smabacka MK

Volvo
240

VW
Golf

Anmalare: KIELLBERGS AB

Nora MK

SMK Orebro

Boxholms MK

Boxholms MK

Kils MK Bil

MK Ran

Flens MS

Flens MS

SMK Nyképing
SMK Nykdping

SMK Orebro

Opel
Ascona b

Volvo
240

Opel
Ascona

Opel
Ascona A

Volvo
244

VW
Golf GT

Volvo
940

Volvo
Amazon

Anmalare: John Ekstroms Bygg AB

Degerfors RC
SMK Karlskoga

Ostergyllen RC
SMK Ostgéta

Tidaholms MK

Ford
Sierra

Opel
Ascona

Volvo
142

Anmalare: MC Donalds Skévde

SMK Orebro
SMK Orebro

Boxholms MK
Boxholms MK

Volvo
240

Saab
99

Anmalare: TEAM BJORNGUNNARS

Norrkdépings MK
Norrképings MK

Mariestads MS
MK Ran Askersund

Norbergs MC
Ostergyllen RC
MK Ran Askersund
SMK Orebro

SMK Orebro

Hallefors MK

VW
1302s

Volvo
244

Opel
Kadett GSI 16v

Opel
Ascona B

Volvo
244

SAAB
99

Opel
Corsa

1:562,83

1:56,72

1:53,51

1:56,67

2:02,77

1:55,31

1:57,83

1:57,08

1:56,48

1:54,71

1:56,11

2:00,74

1:58,82

2:00,47

1:59,12

2:00,50

2:00,03

2:13,98

2:02,00

2:03,14

1:55,64

2:01,28

2:03,56

2:03,48

1:52,07

1:53,11

1:51,83

1:53,86

1:52,64

1:49,02

1:53,87

1:55,06

1:55,34

1:85,77

1:55,40

1:54,42

1:57,22

1:57,63

1:55,01

1:58,23

1:58,87

1:58,06

1:53,51

2:00,90

2:00,11

2:05,86

1:59,11

2:01,32

2:00,25

1:51,08

1:53,09
0:00,00

1:50,91
0:00,00

1:52,91
0:00,00
1:51,66
0:00,00
1:49,70
0:00,00
1:53,73

0:00,00

1:52,16
0:00,00

1:54,05
0:00,00

1:54,36
0:00,00

1:57,99
0:00,00

1:58,38
0:00,00

1:56,44
0:00,00

1:58,13
0:00,00
1:59,13
0:00,00

1:57,94
0:00,00

1:56,25
0:00,00
1:58,17
0:00,00
1:52,71
0:00,00
1:58,82

0:00,00

1:58,65
0:00,00

2:00,53
0:00,00

2:01,89
0:00,00

2:00,77
0:00,00

2:02,08
0:00,00

2:22,74
0:00,00

5:39,03

5:39,46

5:40,28

5:40,97

5:41,49

5:42,91

5:45,05

5:46,47

5:46,61

5:48,10

5:48,91

5:54,40

5:54,58

5:54,61

5:55,29

5:55,62

5:56,26

6:00,20

6:01,72

6:01,90

6:02,03

6:02,28

6:05,65

6:05,81

6:05,89

0:00,05
0:42,52

0:00,43
0:42,95

0:00,82
0:43,77
0:00,69
0:44,46
0:00,52
0:44,98
0:01,42

0:46,40

0:02,14
0:48,54

0:01,42
0:49,96

0:00,14
0:50,10

0:01,49
0:51,59

0:00,81
0:52,40

0:05,49
0:57,89

0:00,18
0:58,07
0:00,03
0:58,10

0:00,68
0:58,78

0:00,33
0:59,11
0:00,64
0:59,75
0:03,94
1:03,69
0:01,52

1:05,21

0:00,18
1:05,39

0:00,13
1:05,52

0:00,25
1:05,77

0:03,37
1:09,14

0:00,16
1:09,30

0:00,08
1:09,38



89

90

91

92

89 Thomas Back
Torwall Carlén

20 Bo Lind
Jerry Larsson

4 Kenneth Kristiansen
Morgan Kristiansen

58 Christian Kleén
Bjorn Ohlsson

28 Tommy Wikstrom
Robert Stromgren

65 Magnus Ericsson
Jennie Svensson

96 Mikko Uusitalo
Mats Eriksson

26 Nicklas Karlsson
ANGELA PETRE

110 Joakim Ohman
Niklas Pettersson

23 Lars Svartnas
Bjorn Karlsson

43 Fredrik Andersson
Peter Andersson

30 Lars Davidsson
Jens Séllinen

62 Mats Palmqvist
Lars Behrnadsson

82 David Roos
Jens Ryd

102 Jorgen Eriksson
Emil Eriksson

SMK Séderhamn

Ostergyllen Rally Club
Ostergyllen Rally Club

SMK Eda
SMK Eda

SMK Motala Bil
SMK Motala Bil

Fagersta MK
Fagersta MK

Degerfors RC
MK Orion
SSMK Tierp

MK Team Westom
MK TEAM WESTOM

Fagersta MK
Fagersta MK

Filipstads MC

SMK Linde

Enkdpings MK

Fagersta MK

Fagersta MK

Gnesta MK
Gnesta MK

SMK Arboga
SMK Arboga

VW
Golf

Peugeot
106 s16

Volvo
740

Opel
Ascona B

VW
Golf

Volvo
940

Ford
Escort

Opel
Kadett GSI

VW
Golf

Ford
RS 2000

Opel
Kadett

Renault
19

VW
Golf MK |

VW
golf

Opel
Ascona

2:02,83

2:24,70

2:05,77

1:52,66

1:45,03

1:47,81

1:47,92

1:48,94

1:49,36

1:51,85

2:03,06

10:00,00

10:00,00

10:00,00

10:00,00

2:04,56

1:54,54

2:04,92

1:50,01

1:43,86

1:48,94

1:46,95

10:00,00

1:47,92

10:00,00

2:01,69
0:00,00

1:52,03
0:00,00

2:09,79
0:00,00

10:00,00
0:00,00

6:09,08

6:11,27

6:20,48

13:42,67

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

0:03,19
1:12,57

0:02,19
1:14,76

0:09,21
1:23,97

7:22,19
8:46,16
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Hallsbergssprinten Resultatlista C Forare Grp E 11 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 91 Mikael Ekman Oskarshamns RRC VW 1:50,42 1:49,58 1:50,82
Kenneth Ekman Oskarshamns RRC Golf 0:00,00 5:30,82
2 86 Mikael Schuster Hallefors MK VW 1:52,83 1:53,11 1:53,09 0:08,21
Linus Stenberg Hallefors MK Golf 1 0:00,00 5:39,03 0:08,21
3 85 Rickard Lonnstrom Nora MK Opel 1:55,31 1:53,87 1:53,73 0:03,88
Kim Kénnstrém Ascona b 0:00,00 5:42,91 0:12,09
4 87 Bjorn Lévenhed Boxholms MK Opel 1:57,08 1:55,34 1:54,05 0:03,56
Tommy Ldévenhed Boxholms MK Ascona 0:00,00 5:46,47 0:15,65
5 83 Peter Sundin Kils MK Bil Opel 1:56,48 1:55,77 1:54,36 0:00,14
Kicki Hallenquist Ascona A 0:00,00 5:46,61 0:15,79
6 92 Jonas Thunberg Degerfors RC Ford 2:00,47 1:55,01 1:59,13 0:08,00
Anders Persson SMK Karlskoga Sierra 0:00,00 5:54,61 0:23,79
7 84 Per Lundgren Ostergyllen RC Opel 1:59,12 1:58,23 1:57,94 0:00,68
Peter Kjelsson SMK Ostgéta Ascona 0:00,00 5:55,29 0:24,47
8 90 Olov Larsson Ostergyllen RC Opel 2:01,28 1:59,11 2:01,89 0:06,99
Per Larsson Ascona B 0:00,00 6:02,28 0:31,46
9 88 Gosta Fredriksson SMK Orebro SAAB 2:03,48 2:00,25 2:02,08 0:03,53
Linda Fredriksson SMK Orebro 99 0:00,00 6:05,81 0:34,99
10 89 Thomas Back SMK Soderhamn VW 2:02,83 2:04,56 2:01,69 0:03,27
Torwall Carlén Golf 0:00,00 6:09,08 0:38,26
82 David Roos Gnesta MK VW 10:00,00
Jens Ryd Gnesta MK golf Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista C Forare 4wd 3 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 95 Cristoffer Nystréom Karlstad MC Bil Mazda 1:50,05 1:47,82 1:45,55

Amanda Lévenhamn Karlstad MC Bil 323 Gtx 0:00,00 5:23,42

Anmalare: Team Hynbo

2 94 Patrik Andersson Norbergs MC Opel 1:55,64 2:05,86 2:00,53 0:38,61

Gustav Ericsson Kadett GSI 16v 0:00,00 6:02,03 0:38,61

96 Mikko Uusitalo MK Orion Ford 1:47,92
Mats Eriksson SSMK Tierp Escort Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista B Forare 2WD H/A 15 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 49 Martin Lundquist Fagersta MK Ford 1:44,02 1:41,41 1:41,14
Christian Wisti-segerstrom Fiesta 0:00,00 5:06,57
Anmalare: FINNKAT
2 55 Mikael Stark Tjust MK Ford 1:45,55 1:42,73 1:42,04 0:03,75
Mikael Petersson Escort 0:00,00 5:10,32 0:03,75
Anmalare: Lejtorp Racing
3 60 Mats Larsson Nora MK Volvo 1:45,09 1:44,40 1:43,17 0:02,34
Lotta Sporsén Kils MK Bil 240 0:00,00 5:12,66 0:06,09
Anmalare: Dackverksta’n Nora
4 63 Tomas Henriksson Hagfors MK Ford 1:45,05 1:45,26 1:43,21 0:00,86
Daniel Sjoberg Escort MK I 0:00,00 5:13,52 0:06,95
Anmalare: A.R.C.Motorsport
5 56 Nils Stromgren fagerst MK Ford 1:46,58 1:44,38 1:44,77 0:02,21
Robin Stromsten RS 2000 0:00,00 5:15,73 0:09,16
6 66 Erik Andersson SMK Vingaker Peugeot 1:48,32 1:46,44 1:43,60 0:02,63
Marie Ténnsen Hagfors MK 205 0:00,00 5:18,36 0:11,79
Anmalare: Tattarresor HB
7 52 Mikael Wessman Tjust MK Toyota 1:48,42 1:47,13 1:45,66 0:02,85
Johan Andersson Vimmerby MS Starlet 0:00,00 5:21,21 0:14,64
8 53 Rolf Andersson Christinehamns MK Volvo 1:48,59 1:46,50 1:47,56 0:01,44
Andreas Karlsson SMK Karlskoga 940 0:00,00 5:22,65 0:16,08
Anmalare: Hogasens Bildemontering
9 51 Jonny Nylin MK Ran Askersund Opel 1:50,97 1:46,39 1:46,02 0:00,73
Tomas Johansson Kadett 0:00,00 5:23,38 0:16,81
10 67 Micke"Pulver"Persson  Fagersta MK Opel 1:50,66 1:47,61 1:48,99 0:03,88
Sune "Grenror" Lindstron Fagersta MK Kadett GSI 0:00,00 5:27,26 0:20,69
11 64 Patrik Tallgren SMK Vingaker Peugeot 1:51,93 1:54,25 1:49,29 0:08,21
Sebastian Tallgren SMK Vingaker 504 0:00,00 5:35,47 0:28,90
12 54 Pelle Berg Eksharads MS BMW 1:56,78 1:50,55 1:51,58 0:03,44
Olle Berg Eksharads MS Compact 0:00,00 5:38,91 0:32,34
13 58 Christian Kleén SMK Motala Bil Opel 1:52,66 1:50,01 10:00,00 8:03,76
Bjérn Ohlsson SMK Motala Bil Ascona B 0:00,00 13:42,67 8:36,10
65 Magnus Ericsson Degerfors RC Volvo 1:47,81 1:48,94
Jennie Svensson 940 Brutit
62 Mats Palmqvist Fagersta MK VW 10:00,00
Lars Behrnadsson Fagersta MK Golf MK | Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista B Forare Grp E 4 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 45 Henrick Lonnstrém Nora MK VW 1:50,24 1:49,69 1:49,43
Anders Lonnstrom Golf 0:00,00 5:29,36
2 44 Janne Larssom Flens MS VW 1:56,11 1:54,42 1:58,38 0:19,55
Linda Sjolin Flens MS Golf GT 0:00,00 5:48,91 0:19,55
3 46 Pher Goransson Boxholms MK Saab 2:13,98 1:53,51 1:52,71 0:11,29
Tobias Goéransson Boxholms MK 99 0:00,00 6:00,20 0:30,84
Anmalare: TEAM BJORNGUNNARS
43 Fredrik Andersson SMK Linde Opel 2:03,06 10:00,00
Peter Andersson Kadett Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista B Forare 4wd T startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 47 Fredric Westerlund Varmdo MK Mitsubishi 1:41,51 1:40,38 1:41,49
Helene Westerlund Alingsas MK Lancer EVO VII 0:00,00 5:03,38
2 48 Robert Jakobsson Kolsva MS Mitsubishi 1:43,07 1:43,20 1:44,67 0:07,56
Amelie Jakobsson Kolsva MS Lancer EVO VI 0:00,00 5:10,94 0:07,56

Anmalare: Br Jakobssons smide



e
A

Hallsbergssprinten Resultatlista A Forare 2WD H/A 13 startande
Pl. Nr Forare/Kartldsare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 25 Tom Carlsson Laxa MK Toyota 1:44,18 1:42,66 1:42,25
Mikael Ljungstrom Corolla 0:00,00 5:09,09
Anmalare: BILTEMA SWEDEN
2 24 Thomas Blader Filipstad MC Volvo 1:44,14 1:42,98 1:42,22 0:00,25
Jorgen Persson 940 0:00,00 5:09,34 0:00,25
3 34 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Renault 1:46,33 1:44,07 1:44,01 0:05,07
Bengt Andersson Ludvika MS 19 0:00,00 5:14,41 0:05,32
4 31 KentKarlsson Linképings MS VW 1:44,92 1:45,01 1:44,64 0:00,16
Gerry Holm Linkdpings MS Golf 16V 0:00,00 5:14,57 0:05,48
5 29 Andreas Fransson Ostergyllen RC Opel 1:46,96 1:46,15 1:45,36 0:03,90
Mattias Fransson Ostergyllen RC Ascona B 2.4 0:00,00 5:18,47 0:09,38
6 22 Bo Karlsson Hallefors MK Opel 1:48,27 1:46,49 1:47,19 0:03,48
Emil Karlsson Hallefors MK Ascona 0:00,00 5:21,95 0:12,86
7 27 Mikael Claesson Degerfors RC Ford 1:50,18 1:50,32 1:48,73 0:07,28
Eje Bernstrom Degerfors RC Escort 0:00,00 5:29,23 0:20,14
8 32 Hans-Ake Jansson MK Rimo Volvo 2:02,12 1:44,76 1:44,76 0:02,41
Hakan Jansson Mk Rimo 240 0:00,00 5:31,64 0:22,55
Anmalare: A.Jansson & son skogsmaskiner
9 33 Erik Nygren MK Team Westom Renault 1:56,72 1:51,83 1:50,91 0:07,82
Bjérn Jansson Bengtfors MK 5 turbo 0:00,00 5:39,46 0:30,37
28 Tommy Wikstrom Fagersta MK VW 1:45,03 1:43,86
Robert Stromgren Fagersta MK Golf Brutit
26 Nicklas Karlsson MK Team Westom Opel 1:48,94 1:46,95
ANGELA PETRE MK TEAM WESTOM Kadett GSI Brutit
23 Lars Svartnas Filipstads MC Ford 1:51,85 1:47,92
Bjoérn Karlsson RS 2000 Brutit
30 Lars Davidsson Enkdpings MK Renault 10:00,00
Jens Séllinen 19 Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista A Forare Grp N 0-1600 T4 startande
Pl. Nr Forare/Kartldsare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff FIT
1 20 Bolind Ostergyllen Rally Club Peugeot 2:24,70 1:54,54 1:52,03
Ostergyllen Rally Club 106 s16 0:00,00 6:11,27

Jerry Larsson
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Hallsbergssprinten Resultatlista A Forare 4wd 5 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 15 Ola Helmfridsson Teknis MC Mitsubishi 1:39,72 1:38,03 1:38,76
Dennis Karlberg Teknis MC Evo ll 0:00,00 4:56,51
2 16 Hasse Flodin SMK Motala Bil Mitsubishi 1:42,92 1:38,53 1:37,38 0:02,32
Christoffer Larsson SMK Motala Bil EvoV 0:00,00 4:58,83 0:02,32
3 19 Roger Gustafsson Osternarkes RMC Mitsubishi 1:42,65 1:40,92 1:39,48 0:04,22
Kenneth Ringstrém Fjugesta MS Evo IV 0:00,00 5:03,05 0:06,54
4 18 Janne Gustafson Teknis MC Subaru 1:44,22 1:44,65 1:43,55 0:09,37
Pia Klenning NRC 0:00,00 5:12,42 0:15,91
5 17 Ake Kjellgren V:a Ostergétl.mk Subaru 1:49,31 1:50,23 1:48,77 0:15,89
Ulrick Carlsson V:a Ostergétl. MK Legacy 0:00,00 5:28,31 0:31,80
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Hallsbergssprinten Resultatlista C Forare Grp N 0-1600 T4 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 93 Marcus Blomquist SMK Orebro Suzuki 1:53,43 1:51,98 1:51,31

Goran Blomqyvist GTI 0:00,00 5:36,72
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Hallsbergssprinten Resultatlista C Forare 2WD H/A 14 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 98 Hakan Bjorkman Gestrike Racing Team Opel 1:48,76 1:47,24 1:45,32
Kenneth Bjorkman Kadett GSI 16v 0:00,00 5:21,32
Anmalare: ALULINE RACING TEAM
2 99 Johan Dahlstrom Kolsva MS Opel 1:48,46 1:47,09 1:48,11 0:02,34
Jimmie Eriksson MSK Hammaren Ascona 0:00,00 5:23,66 0:02,34
3 113 Kent Stromgren Fagersta MK Ford 1:49,02 1:47,81 1:48,40 0:01,57
Antoh Pettersson Escort 0:00,00 5:25,23 0:03,91
4 107 Dick Jansson Idkerbergets MK VW 1:50,42 1:48,07 1:48,23 0:01,49
Jim Hjerpe Saters MK Golf 0:00,00 5:26,72 0:05,40
5 105 Benny Johansson Tjust MK Ford 1:52,82 1:49,62 1:48,23 0:03,95
Lars Arne Karlsson Escort 0:00,00 5:30,67 0:09,35
6 101 Kenneth Thor Osternarkes RMC Volvo 1:49,41 1:53,60 1:48,80 0:01,14
Joakim Arhammar 240 0:00,00 5:31,81 0:10,49
Anmalare: EKSTROMS BYGG AB, OREBRO
7 109 Jonas Myllari Norberg MC VW 1:51,96 1:50,03 1:50,50 0:00,68
Stefan Lindkvist Kolsva MS Golf 0:00,00 5:32,49 0:11,17
8 100 Lars Jansson Fagersta MK Opel 1:52,49 1:51,48 1:49,83 0:01,31
Orvar Bildas Fagersta MK Ascona B 0:00,00 5:33,80 0:12,48
9 106 Jorgen Radh Munkfors MC Volvo 1:53,51 1:51,95 1:51,84 0:03,50
Roger Aanerud 242 0:00,00 5:37,30 0:15,98
Anmalare: TEAM MUNKFORS BILSKROT AB
10 104 P-O Andersson Fagre MK VW 1:54,73 1:51,85 1:51,27 0:00,55
Stefan Melander Golf 0:00,00 5:37,85 0:16,53
11 111 Jarmo Matikainen Smabacka MK VW 2:02,77 1:49,02 1:49,70 0:03,64
Maria Lagerkvist Golf 0:00,00 5:41,49 0:20,17
Anmalare: KIELLBERGS AB
12 114 Peter Granqvist Hallefors MK Opel 1:52,07 1:51,08 2:22,74 0:24,40
Corsa 0:00,00 6:05,89 0:44,57
110 Joakim Ohman Fagersta MK VW 1:49,36 10:00,00
Niklas Pettersson Fagersta MK Golf Brutit
102 Jorgen Eriksson SMK Arboga Opel 10:00,00
Emil Eriksson SMK Arboga Ascona Brutit
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Hallsbergssprinten Resultatlista Ungdomsrally 4 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 1 Per "Pelle" Wilén Eskilstuna Mk Suzuki 1:50,67 1:51,27 1:49,26
H-O Wilén Sams Swift GTI 0:00,00 5:31,20
2 2 OskarLarsson SMK Vingaker Volvo 1:52,21 1:51,37 1:51,27 0:03,65
Mikael Larsson SMK Vingaker 240 0:00,00 5:34,85 0:03,65
3 3 Oscar Johansson SMK Nykdping Volvo 2:00,74 1:57,22 1:56,44 0:19,55
Per Johansson SMK Nykoping 940 0:00,00 5:54,40 0:23,20
4 4 Kenneth Kristiansen SMK Eda Volvo 2:05,77 2:04,92 2:09,79 0:26,08

Morgan Kristiansen SMK Eda 740 0:00,00 6:20,48 0:49,28
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Hallsbergssprinten Resultatlista Veteran 6 startande
Pl. Nr Forare/Kartldsare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 42 Ove Lundstrom MK Kopparberg Opel 1:49,31 1:48,81 1:47,88
Peter Hultberg MK Kopparberg Ascona 0:00,00 5:26,00
2 40 Lars Erik Lundstrom MK Kopparberg Opel 1:50,83 1:47,97 1:47,36 0:00,16
Jan Larsson Bjornjagarens RC Ascona 0:00,00 5:26,16 0:00,16
3 36 Staffan Gustavsson Degerfors RC Volvo 1:52,46 1:49,65 1:55,27 0:11,22
Tommy Gustavsson Karlskoga Motorférening 140 0:00,00 5:37,38 0:11,38
Anmalare: Hogasen Bildemontering AB
4 41 Jan Rolfsson SMK Orebro Volvo 1:58,82 1:57,63 1:58,13 0:17,20
Linda Gustavsson Amazon 0:00,00 5:54,58 0:28,58
Anmalare: John Ekstroms Bygg AB
5 37 Bertil Holmvik Tidaholms MK Volvo 2:00,50 1:58,87 1:56,25 0:01,04
Andreas Holmvik 142 0:00,00 5:55,62 0:29,62
Anmalare: MC Donalds Skévde
6 39 Peter Stenborg Norrkdpings MK VW 2:02,00 2:00,90 1:58,82 0:06,10
Suwadi Mithunawong Norrképings MK 1302s 0:00,00 6:01,72 0:35,72
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Hallsbergssprinten Resultatlista Volvo Original Cup 14 startande
Pl. Nr Forare/Kartlasare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 70 Lars-Olov Karlsson Munkfors MC Volvo 1:49,49 1:49,88 1:48,81
Bosse Persson Munkfors MC 244 0:00,00 5:28,18
2 72 Mikael Gustavsson Degerfors RC Volvo 1:51,08 1:50,21 1:49,53 0:02,64
Jimmy Sundstréom 244 0:00,00 5:30,82 0:02,64
3 78 Tobias Persson Storfors MK Volvo 1:50,24 1:50,45 1:50,59 0:00,46
Mikael Wiberg 240 0:00,00 5:31,28 0:03,10
4 73 Daniel Andersson MSK Kvarnvingarna Volvo 1:54,13 1:49,62 1:48,79 0:01,26
240 0:00,00 5:32,54 0:04,36
Anmalare: Team Global Batterier
5 71 Roger Karlsson V.A: Ostergétlands MK Volvo 1:53,28 1:51,72 1:49,08 0:01,54
Dennis Lundh 740 0:00,00 5:34,08 0:05,90
6 80 Martin Adolfsson Saffle MC Volvo 1:53,58 1:50,56 1:50,22 0:00,28
Alfred Andersen Amals MK 240 0:00,00 5:34,36 0:06,18
Anmalare: Martin Adolfsson
7 69 Jimmy Karlsson Storfors MK Volvo 1:52,85 1:51,90 1:50,92 0:01,31
Tomas Akeson 240 0:00,00 5:35,67 0:07,49
8 76 Mikael Karlsson Teknis MC Volvo 1:53,98 1:51,75 1:50,50 0:00,56
Morgan Géransson SMK Arboga 244 0:00,00 5:36,23 0:08,05
9 74 Tomas Nilsson Munkfors MC Volvo 1:56,67 1:52,64 1:51,66 0:04,74
Anders Ekstrém Munkfors 240 0:00,00 5:40,97 0:12,79
10 77 Jimmy Alfredsson SMK Orebro Volvo 1:57,83 1:55,06 1:52,16 0:04,08
Karl Jennsen 240 0:00,00 5:45,05 0:16,87
11 68 Jonas Larsson MK Ran Volvo 1:54,71 1:55,40 1:57,99 0:03,05
Magnus Larsson 244 0:00,00 5:48,10 0:19,92
12 79 Lars Alfredsson SMK Orebro Volvo 2:00,03 1:58,06 1:58,17 0:08,16
Hans Larsson SMK Orebro 240 0:00,00 5:56,26 0:28,08
13 75 Anders Johansson Mariestads MS Volvo 2:03,14 2:00,11 1:58,65 0:05,64
Johan Posth MK Ran Askersund 244 0:00,00 6:01,90 0:33,72
14 81 Rickard Johansson MK Ran Askersund Volvo 2:03,56 2:01,32 2:00,77 0:03,75
244 0:00,00 6:05,65 0:37,47
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Hallsbergssprinten Resultatlista Volvo Original Elit 10 startande
Pl. Nr Forare/Kartldsare Klubb Bilmerke SS 1 SS 2 SS 3/Prk Total Diff F/IT
1 5 Eric Johansson SMK Nykoping Volvo 1:50,99 1:50,34 1:47,73
Sophia Karlsson Taxinge MK 940 0:00,00 5:29,06
Anmalare: Team Bilia
2 13 Ingvar Nilsson Hallefors Mk Volvo 1:50,37 1:50,36 1:49,89 0:01,56
Daniel Hoffman SMK Linde 740 0:00,00 5:30,62 0:01,56
3 10 John Stigh V:a Ostergétlands MK Volvo 1:52,48 1:49,52 1:48,97 0:00,35
Kurt Stigh 240 0:00,00 5:30,97 0:01,91
4 8 Patrik Jonsson Nora MK Volvo 1:51,55 1:50,29 1:49,24 0:00,11
Hanna Jonsson Nora MK 242 0:00,00 5:31,08 0:02,02
5 9 Rune Lindgren Degerfors RC Volvo 1:51,99 1:51,76 1:50,18 0:02,85
Brigitta Svard 740 0:00,00 5:33,93 0:04,87
Anmalare: hogasens bildemontering AB
6 7 Marcus Rutgerson Nora MK Volvo 1:52,18 1:51,77 1:50,96 0:00,98
Cecilia von Hebel Nora MK 940 0:00,00 5:34,91 0:05,85
Anmalare: Dackverkstan i Nora
7 14 Ronnie Gustavson Degerfors RC Volvo 1:52,52 1:51,89 1:51,27 0:00,77
Mats Ygnvesson 244 0:00,00 5:35,68 0:06,62
8 6 Frank Hoffmann SMK Linde Volvo 1:53,70 1:52,10 1:52,69 0:02,81
Anders Ostlund Hallefors MK 240 0:00,00 5:38,49 0:09,43
9 12 Christer Karlsson V:A Ostergétlands MK Volvo 1:53,68 1:563,02 1:52,28 0:00,49
242 0:00,00 5:38,98 0:09,92
Anmalare: Birkas Bilplat Skanninge
10 11 Emil Tungfelt Osternarkes RMC Volvo 1:53,51 1:53,86 1:52,91 0:01,30
Henrik Eriksson Fjugesta MS 240 0:00,00 5:40,28 0:11,22

Anmalare: Ekstrdms Bygg AB, Orebro



